＜広報＞

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
お問い合わせ
株式会社エフエムあやべ	 井関
(TEL) 0773-42-9988    (FAX) 0773-42-9977  (mail) info※fmikaru.jp

平成 24年 6月 21 日（木）
報道各位

株式会社エフエムあやべ

特別番組
綾部高校同窓会 総会記念講演会

「ビジネスマンから見た日本経済の行方」
 放送のご案内

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚くお礼申し上げます。
さて、ＦＭいかるでは、5月 27 日（日）IT ビルで開催された綾部高校同窓会 総会

記念講演会「ビジネスマンから見た日本経済の行方」を特別番組として放送します。
講師は、トヨタ自動車とＧＭの合弁会社「ヌーミー」の元取締役社長の伊藤巌さんで

す。ヌーミーでの労使関係や生産性の改善は欧米の大学やビジネススクールの国際経営

論で「ヌーミーの奇跡」とも言われました。伊藤さんは、昭和１７年綾部生まれ、昭和
３５年に綾部高校を卒業されました。
この番組は、サイマル放送（同時放送）でインターネットを通じて全国で聴取するこ

とができます。
つきましては、放送の概要をお知らせいたしますので、格別のご配慮を頂ければ幸い

です。

記

【番組名】 特別番組綾部高校同窓会 総会記念講演会
      「ビジネスマンから見た日本経済の行方」
【内 容】 世界経済の概観から日本経済の現状、今後日本経済の進むべき道などをわ

      かりやすくお話されています。
【放 送】 6 月 30 日（土）10 時 00 分～11 時 00 分 60 分番組